
 
 

UCHWAŁA NR 66/2024 
ZARZĄDU POWIATU ŁĘCZYCKIEGO 

z dnia 22 października 2024 r. 

w sprawie zmian w budżecie powiatu na 2024 r. 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym (T.j. Dz. U. 
z 2024 r. poz. 107) i art. 247 ust. 1 i 2, art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach (T.j. Dz. U. 
z 2024 r. poz. 1530) i § 14 uchwały Nr LXVIII/340/23 Rady Powiatu Łęczyckiego z dnia 27 grudnia 2023r. 
w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Łęczyckiego na 2024 rok Zarząd Powiatu  Łęczyckiego uchwala, co 
następuje: 

§ 1. Zwiększyć plan dochodów budżetu powiatu zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. 1. Zwiększyć plan wydatków budżetu powiatu zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

2. Dokonać przeniesienia w planie wydatków zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Zmniejszyć rezerwy o kwotę 205 757,00 zł, w tym: rezerwę ogólną zmniejszyć o kwotę 157 757,00 zł, 
rezerwę celową oświatową zmniejszyć o kwotę 48 000,00 zł  zgodnie z załącznikiem Nr 2 i 3 do niniejszej 
uchwały. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

Starosta Łęczycki 
 

Janusz Mielczarek 

Wicestarosta Powiatu Łęczyckiego  
 

Wojciech  Zdziarski  
Członek Zarządu 

 
Bogusław  Foks 

Członek Zarządu 
 

Małgorzata  Raczkiewicz  
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 20 marca 2025 r.

Poz. 3067



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 66/2024 

Zarządu Powiatu Łęczyckiego 

z dnia 22 października 2024 r. 

Zmiana planu dochodów budżetu powiatu 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 
bieżące 

801   Oświata i wychowanie 4 102 796,20    0,00    4 926,00    4 107 722,20    

 80153  
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych 

31 349,00    0,00    4 926,00    36 275,00    

  2110 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z 
zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 
realizowane przez powiat 

31 349,00    0,00    4 926,00    36 275,00    

852   Pomoc społeczna 10 374 799,55    0,00    1 212,00    10 376 011,55    
 85202  Domy pomocy społecznej 10 307 758,55    0,00    1 212,00    10 308 970,55    

  2130 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację bieżących 
zadań własnych powiatu 1 605 794,78    0,00    1 212,00    1 607 006,78    

bieżące razem: 100 071 994,88    0,00    6 138,00    100 078 132,88    
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

4 758 963,64    0,00    0,00    4 758 963,64    

majątkowe 
majątkowe razem: 6 368 061,69    0,00    0,00    6 368 061,69    

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 3067



 
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

551 647,98    0,00    0,00    551 647,98    

Ogółem: 106 440 056,57    0,00    6 138,00    106 446 194,57    
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

5 310 611,62    0,00    0,00    5 310 611,62    

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 3067



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 66/2024 

Zarządu Powiatu Łęczyckiego 

z dnia 22 października 2024 r. 

Zmiana planu wydatków budżetu powiatu 

Z tego: 
z tego: z tego: 

z tego: w tym: 
Dzia

ł Rozdzi
ał 

§ / 
grup

a Nazwa Plan Wydatki 
bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych wynagrodzenia 

i składki od 
nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 
i 

gwarancj
i 

obsługa 
długu 

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 
udziałó

w 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 15 649 680,15    15 276 702,17  

  14 687 075,89  
  10 787 253,75  

  3 899 822,14    5 000,00    395 580,00    189 046,28    0,00    0,00    372 977,98    372 977,98    313 977,98  
  0,00    0,00    

zmniejszenie -6 000,00    -6 000,00    -6 000,00    -6 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 6 000,00    6 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    6 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    750   Administracja 

publiczna 
po zmianach 15 649 680,15    15 276 702,17  

  14 681 075,89  
  10 781 253,75  

  3 899 822,14    5 000,00    401 580,00    189 046,28    0,00    0,00    372 977,98    372 977,98    313 977,98  
  0,00    0,00    

przed zmianą 12 814 370,28    12 755 370,28  
  12 705 290,28  

  9 800 316,22    2 904 974,06    0,00    50 080,00    0,00    0,00    0,00    59 000,00    59 000,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie -6 000,00    -6 000,00    -6 000,00    -6 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 6 000,00    6 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    6 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00     75020  Starostwa powiatowe 
po zmianach 12 814 370,28    12 755 370,28  

  12 699 290,28  
  9 794 316,22    2 904 974,06    0,00    56 080,00    0,00    0,00    0,00    59 000,00    59 000,00    0,00    0,00    0,00    

przed zmianą 7 191 640,00    7 191 640,00    6 956 840,00    6 518 358,00    438 482,00    0,00    234 800,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie -20 000,00    -20 000,00    -20 000,00    -20 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 20 000,00    20 000,00    20 000,00    0,00    20 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    754   

Bezpieczeństwo 
publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 

po zmianach 7 191 640,00    7 191 640,00    6 956 840,00    6 498 358,00    458 482,00    0,00    234 800,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
przed zmianą 7 151 640,00    7 151 640,00    6 916 840,00    6 518 358,00    398 482,00    0,00    234 800,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie -20 000,00    -20 000,00    -20 000,00    -20 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 20 000,00    20 000,00    20 000,00    0,00    20 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00     75411  

Komendy powiatowe 
Państwowej Straży 
Pożarnej 

po zmianach 7 151 640,00    7 151 640,00    6 916 840,00    6 498 358,00    418 482,00    0,00    234 800,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
przed zmianą 378 143,00    378 143,00    378 143,00    0,00    378 143,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie -205 757,00    -205 757,00    -205 757,00    0,00    -205 757,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    758   Różne rozliczenia 
po zmianach 172 386,00    172 386,00    172 386,00    0,00    172 386,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
przed zmianą 378 143,00    378 143,00    378 143,00    0,00    378 143,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie -205 757,00    -205 757,00    -205 757,00    0,00    -205 757,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00     75818  Rezerwy ogólne i 

celowe 
po zmianach 172 386,00    172 386,00    172 386,00    0,00    172 386,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
przed zmianą 47 695 112,85    45 991 499,78  

  41 461 939,02  
  35 938 843,00  

  5 523 096,02    1 018 000,00  
  341 643,40    3 169 917,36  

  0,00    0,00    1 703 613,07    1 703 613,07    237 670,00  
  0,00    0,00    

zmniejszenie -364 965,94    -364 965,94    -364 965,94    -259 965,94    -105 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    801   Oświata i 
wychowanie 

zwiększenie 412 891,94    412 891,94    397 891,94    374 465,94    23 426,00    0,00    15 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 3067



po zmianach 47 743 038,85    46 039 425,78  
  41 494 865,02  

  36 053 343,00  
  5 441 522,02    1 018 000,00  

  356 643,40    3 169 917,36  
  0,00    0,00    1 703 613,07    1 703 613,07    237 670,00  

  0,00    0,00    
przed zmianą 8 606 306,50    8 606 306,50    8 440 694,50    8 088 163,94    352 530,56    0,00    165 612,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie -10 000,00    -10 000,00    -10 000,00    0,00    -10 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 250 965,94    250 965,94    245 965,94    245 965,94    0,00    0,00    5 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00     80102  Szkoły podstawowe 

specjalne 
po zmianach 8 847 272,44    8 847 272,44    8 676 660,44    8 334 129,88    342 530,56    0,00    170 612,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
przed zmianą 16 724 923,57    16 724 923,57  

  16 622 323,57  
  14 083 366,93  

  2 538 956,64    0,00    102 600,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie -105 000,00    -105 000,00    -105 000,00    -25 000,00    -80 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 82 000,00    82 000,00    72 000,00    68 500,00    3 500,00    0,00    10 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00     80115  Technika 
po zmianach 16 701 923,57    16 701 923,57  

  16 589 323,57  
  14 126 866,93  

  2 462 456,64    0,00    112 600,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
przed zmianą 2 647 684,37    2 647 684,37    2 647 684,37    2 514 181,94    133 502,43    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie -232 965,94    -232 965,94    -232 965,94    -232 965,94    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00     80117  Branżowe szkoły I i 

II stopnia 
po zmianach 2 414 718,43    2 414 718,43    2 414 718,43    2 281 216,00    133 502,43    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
przed zmianą 7 152 909,22    7 052 909,22    7 049 509,22    6 381 048,17    668 461,05    0,00    3 400,00    0,00    0,00    0,00    100 000,00    100 000,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 13 000,00    13 000,00    13 000,00    13 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00     80120  Licea 

ogólnokształcące 
po zmianach 7 165 909,22    7 065 909,22    7 062 509,22    6 394 048,17    668 461,05    0,00    3 400,00    0,00    0,00    0,00    100 000,00    100 000,00    0,00    0,00    0,00    
przed zmianą 3 156 958,59    3 086 958,59    3 036 707,19    2 393 314,33    643 392,86    0,00    50 251,40    0,00    0,00    0,00    70 000,00    70 000,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie -17 000,00    -17 000,00    -17 000,00    -2 000,00    -15 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 62 000,00    62 000,00    62 000,00    47 000,00    15 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00     80140  

Placówki kształcenia 
ustawicznego i centra 
kształcenia 
zawodowego 

po zmianach 3 201 958,59    3 131 958,59    3 081 707,19    2 438 314,33    643 392,86    0,00    50 251,40    0,00    0,00    0,00    70 000,00    70 000,00    0,00    0,00    0,00    
przed zmianą 31 349,00    31 349,00    31 349,00    0,00    31 349,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 4 926,00    4 926,00    4 926,00    0,00    4 926,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00     80153  

Zapewnienie 
uczniom prawa do 
bezpłatnego dostępu 
do podręczników, 
materiałów 
edukacyjnych lub 
materiałów 
ćwiczeniowych po zmianach 36 275,00    36 275,00    36 275,00    0,00    36 275,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

przed zmianą 11 428 720,59    11 408 720,59  
  11 396 920,59  

  9 167 447,22    2 229 473,37    0,00    11 800,00    0,00    0,00    0,00    20 000,00    20 000,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie -17 076,73    -17 076,73    -17 076,73    -76,73    -17 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 18 288,73    18 288,73    18 288,73    1 288,73    17 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    852   Pomoc społeczna 
po zmianach 11 429 932,59    11 409 932,59  

  11 398 132,59  
  9 168 659,22    2 229 473,37    0,00    11 800,00    0,00    0,00    0,00    20 000,00    20 000,00    0,00    0,00    0,00    

przed zmianą 10 336 100,43    10 316 100,43  
  10 308 300,43  

  8 243 403,64    2 064 896,79    0,00    7 800,00    0,00    0,00    0,00    20 000,00    20 000,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie -76,73    -76,73    -76,73    -76,73    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 1 288,73    1 288,73    1 288,73    1 288,73    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00     85202  Domy pomocy 

społecznej 
po zmianach 10 337 312,43    10 317 312,43  

  10 309 512,43  
  8 244 615,64    2 064 896,79    0,00    7 800,00    0,00    0,00    0,00    20 000,00    20 000,00    0,00    0,00    0,00    

przed zmianą 1 044 952,84    1 044 952,84    1 040 952,84    911 172,26    129 780,58    0,00    4 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie -15 000,00    -15 000,00    -15 000,00    0,00    -15 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 14 000,00    14 000,00    14 000,00    0,00    14 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00     85218  Powiatowe centra 

pomocy rodzinie 
po zmianach 1 043 952,84    1 043 952,84    1 039 952,84    911 172,26    128 780,58    0,00    4 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
przed zmianą 36 871,32    36 871,32    36 871,32    12 871,32    24 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie -2 000,00    -2 000,00    -2 000,00    0,00    -2 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 3 000,00    3 000,00    3 000,00    0,00    3 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00     85220  

Jednostki 
specjalistycznego 
poradnictwa, 
mieszkania chronione 
i ośrodki interwencji 
kryzysowej po zmianach 37 871,32    37 871,32    37 871,32    12 871,32    25 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

przed zmianą 11 225 159,38    11 225 159,38  
  11 135 539,38  

  8 985 850,97    2 149 688,41    0,00    89 620,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie -10 000,00    -10 000,00    -10 000,00    0,00    -10 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 15 000,00    15 000,00    5 000,00    5 000,00    0,00    0,00    10 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    854   Edukacyjna opieka 

wychowawcza 
po zmianach 11 230 159,38    11 230 159,38  

  11 130 539,38  
  8 990 850,97    2 139 688,41    0,00    99 620,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 3067



przed zmianą 5 109 682,54    5 109 682,54    5 091 554,54    4 000 336,52    1 091 218,02    0,00    18 128,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie -5 000,00    -5 000,00    -5 000,00    0,00    -5 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 10 000,00    10 000,00    5 000,00    5 000,00    0,00    0,00    5 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00     85403  

Specjalne ośrodki 
szkolno-
wychowawcze 

po zmianach 5 114 682,54    5 114 682,54    5 091 554,54    4 005 336,52    1 086 218,02    0,00    23 128,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
przed zmianą 2 986 762,62    2 986 762,62    2 915 470,62    2 465 470,62    450 000,00    0,00    71 292,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie -5 000,00    -5 000,00    -5 000,00    0,00    -5 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 5 000,00    5 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    5 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00     85421  Młodzieżowe ośrodki 

socjoterapii 
po zmianach 2 986 762,62    2 986 762,62    2 910 470,62    2 465 470,62    445 000,00    0,00    76 292,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
przed zmianą 4 773 260,09    4 773 260,09    2 033 260,09    358 260,09    1 675 000,00    0,00    1 306 116,78  

  1 433 883,22  
  0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 157 757,00    157 757,00    0,00    0,00    0,00    0,00    157 757,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    855   Rodzina 
po zmianach 4 931 017,09    4 931 017,09    2 033 260,09    358 260,09    1 675 000,00    0,00    1 463 873,78  

  1 433 883,22  
  0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

przed zmianą 3 413 260,09    3 413 260,09    773 260,09    358 260,09    415 000,00    0,00    1 206 116,78  
  1 433 883,22  

  0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 157 757,00    157 757,00    0,00    0,00    0,00    0,00    157 757,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00     85508  Rodziny zastępcze 
po zmianach 3 571 017,09    3 571 017,09    773 260,09    358 260,09    415 000,00    0,00    1 363 873,78  

  1 433 883,22  
  0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

przed zmianą 114 116 839,73    103 144 157,29 94 556 105,93  
  75 382 538,77  

  19 173 567,16  
  1 365 957,32  

  2 399 247,18  
  4 792 846,86  

  0,00    30 000,00  
  10 972 682,44  

  10 972 682,44    551 647,98  
  0,00    0,00    

zmniejszenie -623 799,67    -623 799,67    -623 799,67    -286 042,67    -337 757,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 629 937,67    629 937,67    441 180,67    380 754,67    60 426,00    0,00    188 757,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    Wydatki razem: 
po zmianach 114 122 977,73    103 150 295,29 94 373 486,93  

  75 477 250,77  
  18 896 236,16  

  1 365 957,32  
  2 588 004,18  

  4 792 846,86  
  0,00    30 000,00  

  10 972 682,44  
  10 972 682,44    551 647,98  

  0,00    0,00    
 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 3067



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr 66/2024 

Zarządu Powiatu Łęczyckiego 

z dnia 22 października 2024 r. 

Zmiana planu rezerw w budżecie powiatu 

Dział Rozdział Treść Kwota przed 
zmianą  Zmiana Kwota po 

zmianie 
758  Różne rozliczenia 378 143,00 -205 757,00 172 386,00 

 75818 Rezerwy ogólne i celowe 378 143,00 -205 757,00 172 386,00 
  1. Rezerwa ogólna 157 757,00 -157 757,00 0,00 
  2. Rezerwa celowa 220 386,00 -48 000,00 172 386,00 
  a/ oświatowa 115 386,00 -48 000,00 67 386,00 
  b/ zarządzanie kryzysowe 105 000,00  105 000,00 
  Razem 378 143,00 -205 757,00 172 386,00 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 3067


	UCHWAŁA NR 66/2024 ZARZĄDU POWIATU ŁĘCZYCKIEGO z dnia 22 października 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	ust. 2 w § 2

	§ 3
	§ 4
	§ 5

	Załącznik 1 - Zmiana planu dochodów budżetu powiatu
	Załącznik 2 - Zmiana planu wydatków budżetu powiatu
	Załącznik 3 - Zmiana planu rezerw w budżecie powiatu

		2025-03-20T12:33:22+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




